
                                          ５長東高第８０号 

                                                           令和５年８月２４日 

 

関係中学校長 様 

 

                              長崎県立長崎東高等学校 

校  長  立 木  貴 文 

                                                              （公印省略） 

 

 

令和６年度長崎東高等学校入学者選抜説明会の開催について（ご案内） 

 

 

 残暑の候 貴台におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。また、

日ごろより、本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、心からお礼申し上げます。 

 さて、本校の令和６年度入学者選抜についてご理解をいただくために、下記の要領で説

明会を開催します。 

 つきましては、関係職員の出席についてご高配いただきますようお願いします。 

 

 

記 

 

 

 １ 日 時   令和５年９月２１日（木）１５：００～１６：３０ 

 

 ２ 場 所    本校 会議室 

 

 ３ 対 象   進路指導主事、第３学年主任、第３学年担任 等 

 

 ４ 日 程   １４：４０～１５：００ 受付 

         １５：００～１６：３０ ①校長挨拶（１０分） 

                                          ②入試説明（４０分） 

                      ③質疑応答（２０分） 

                     ④意見交換（２０分） 

 

 ５ 申込方法  下記ＵＲＬまたはＱＲコードから申込みください。 

（締切９月１４日（木）） 

   https://forms.office.com/r/nW9Hi47yDA 

 

 

 

 

担当： 教務部 

（細田、宮本） 

Tel:  095-821-4642 


